令和 ５年 ４月 ２０日

岩手県学校剣道連盟 会員  様

岩手県学校剣道連盟

会長 小笠原 宏志

(公印省略）

令和５年度岩手県学校剣道連盟総会

並びに第６５回全国教職員剣道大会岩手県予選会の開催について（案内）

陽春の候、ますますご清勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時

令和 ５年 ６月 ３日（土）

８：１５～     「受付」

８：３０～ ９：００「岩手県学校剣道連盟総会」

      ９：３０～     「第６５回全国教職員剣道大会岩手県予選会」

※総会終了後

２ 会 場

花巻市武徳殿 （花巻市城内 11－45 TEL 0198-22-2088）

事 務 局

不来方高等学校

                             矢巾町南矢幅９－１－１

                             TEL 019-697-8293

                                 牛 崎  学